от << 3-,|

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского N/rуниципАльного округА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

>> оtем,лБЬк 20 ,1_5- года Nэ ;|с; i-.J
г. Балей(

Об определении земельного у{астка
для размещения кладбища

В соответствии с п.19 Решения Совета Балейского муниципапьного
округа от 24 апреля 2025 г. ]ф \25 (Об утверждении Положения об
организации похоронного дела и содержании мест захоронения на
территории Балейского муниципапьного округа Забайкальского края), п. 13

Постановления администрации Балейского муницип€tпьного округа от 21 мая
2025 г. М 768 (О создании Комиссии по похоронному делу администрации
Балейского муницип€Lпьного округа Забайкальского края и утверждении
Порядка проведения инвентаризации мест захоронений, расположенных на
территории Балейского муницип€lJIъного округа Забайкальского края>),

Протокола Заседании комиссии по обследованию центр€Lпьного кладбища
г.Балей на предмет достаточности мест для будущего захоронения от
27.06.2025г., руководствуясь статьей З2 Устава Балейского муницип€IJIьного
округа Забайкалъского края, администрация Балейского муниципаIIьного
округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Определить земельный участок для р€вмещения кладбища rrо адресу:
г.Балей, мкр. Подхоз, кадастровый номер: 75:03:480201:191, площадь
земельного участка 80000+/-99 кв.м., разрешенное использование для
р€вмещения кладбища.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Балейского муниципаJIьного округа
(Семибратова В.А.)

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

<Балейское обозрение) (htфs://бал-ейская-новь.рф/).

глава Балейского
муниципzшьного
Забайкальского края

исп. Н.А.Ваулина

язА

Е.В.Ушаков